
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/254/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego  

położonego na terenie Gminy Miejskiej Mielec 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j.  Dz.  U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 

1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t. j.  Dz. U. z 2015 r., poz. 2126 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/245/2016 Rady Miejskiej w Mielcu z 20 października 2016 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego położonego na terenie Gminy Miejskiej Mielec, 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5.  Miejsce grzebalne po ekshumacji z grobu ziemnego przechodzi do dyspozycji Zarządcy Cmentarza 

po rozliczeniu należności z tytułu opłat za grób.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Porządku Publicznego i Regulaminowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Marian Kokoszka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 listopada 2016 r.

Poz. 3619


		2016-11-24T14:07:05+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




